[image: image3.jpg]

ПРОЕКТ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	11
	г.

	№

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в Генеральный план
городского поселения Андра
      В соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городское поселение Андра, учитывая результаты публичных слушаний, Совет депутатов городского поселения Андра решил:
 1.Внести изменения в генеральный план муниципального образования городское поселение Андра, утвержденный решением Совета депутатов от 04.03.2008 № 24 (приложение 1,2).
          2.Настоящее решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».
          3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.
          4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
          Глава городского поселения Андра                                                            Л.А.Железняк
                                                                                                                     Приложение 1
                                                                                                                     к решению Совета депутатов

                                                                                                                     городского поселения Андра
                                                                                                                     от                            №

[image: image1.emf]01:01:0602:01:01

01:01:01

02:01:0202:0101:03

ИЗ 402

ИЗ 402

ИЗ 402

ИЗ 402

ИЗ 402

ИЗ 402

ИЗ 402

ИЗ 402

ИЗ 402

ПР 302

ПР 302

ПР 302

ПР 302

ПР 302

ПР 302

ПР 302

ПР 302

ПР 302

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

34

34

34

34

34

34

34

34

34

35.5

35.5

35.5

35.5

35.5

35.5

35.5

35.5

35.5

                                                                                                                     Приложение 2

                                                                                                                     к решению Совета депутатов

                                                                                                                     городского поселения Андра

                                                                                                                     от                            №

                         [image: image2.emf]01:01:04

01:01:08

01:01:0901:01:0702:01:0204:01:0101:0202:0101:03

ЖЗ 102

ЖЗ 102

ЖЗ 102

ЖЗ 102

ЖЗ 102

ЖЗ 102

ЖЗ 102

ЖЗ 102

ЖЗ 102

РЗ 601

РЗ 601

РЗ 601

РЗ 601

РЗ 601

РЗ 601

РЗ 601

РЗ 601

РЗ 601

ТЗ 502 ТЗ 502 ТЗ 502 ТЗ 502 ТЗ 502 ТЗ 502 ТЗ 502 ТЗ 502 ТЗ 502

ТЗ 502

ТЗ 502

ТЗ 502

ТЗ 502

ТЗ 502

ТЗ 502

ТЗ 502

ТЗ 502

ТЗ 502

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

ЖЗ 102

ЖЗ 102

ЖЗ 102

ЖЗ 102

ЖЗ 102

ЖЗ 102

ЖЗ 102

ЖЗ 102

ЖЗ 102

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

ЖЗ 103

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

РЗ 602

ОДЗ 201

ОДЗ 201

ОДЗ 201

ОДЗ 201

ОДЗ 201

ОДЗ 201

ОДЗ 201

ОДЗ 201

ОДЗ 201

35.10

35.10

35.10

35.10

35.10

35.10

35.10

35.10

35.10